
ZARZĄDZENIE NR 70.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLIV Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 30 listopada 2023 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
Józef Zajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8AAE39-CB51-4E7F-ADDC-C596CACCDF9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 70.2023 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XLIV sesji w dniu 30 listopada 2023 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XLIV/293/2023  
30 listopada 2023 r. 

obniżenia średniej ceny skupu żyta do 
celów wymiaru podatku rolnego na 

2024 r. 

Określenie wymiaru i pobór 
podatku rolnego zgodnie z 

podjętą uchwałą 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

2. XLIV/294/2023  
30 listopada 2023 r. 

obniżenia średniej ceny sprzedaży 
drewna przyjętej za podstawę obliczenia 
podatku leśnego na obszarze gminy w 

2024 roku 

Określenie wymiaru i pobór 
podatku leśnego zgodnie z 

podjętą uchwałą 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

3. XLIV/295/2023  
30 listopada 2023 r. 

określenia stawek podatku od 
nieruchomości 

Określenie wymiaru i pobór 
podatku od nieruchomości 
zgodnie z podjętą uchwałą 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

4. XLIV/296/2023  
30 listopada 2023 r. zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Realizacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

zgodnie z postanowieniami 
uchwały 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8AAE39-CB51-4E7F-ADDC-C596CACCDF9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70.2023 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XLIV sesji w dniu 30 listopada 2023 r.


